拝啓   時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
この度、弊財団では日本に進出を希望する、韓国のIT、メタバース分野の中小企業が参加する、IRイベント及びビジネス商談会を開催いたします。イベント会場では、選別された有望な企業12社のVCに対するIRピッチングとビジネス商談会を行い、韓国IT、メタバース企業の強みや事業の成長力について理解を深めることができますので、ぜひこの機会にご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。

敬具

―　記　―
1. 日　　　時： ２０２３年１０月２６日(木) １０：００ ～ １２：００　(IRピッチング)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１３：００ ～ １７：００ (ビジネス商談会)
2. 会　　　場：　芝パークホテル　２F　会議室　「ローズ」 （東京都港区芝公園1-5-10)
3. 入 場 料： 無　料　(事前予約制)
4. 主　　　催： 韓国情報通信振興協会(KAIT)
5. 共　　　催： 韓国技術ベンチャー財団
*　商談品目：　IT、メタバース分野の１２社
*　締　切　り：　１次募集　２０２３年１０月２０日（金）まで
*　参加企業：　企業紹介掲載　URL） https://ktvfjp.com
*　問合せ先：　韓国技術ベンチャー財団
TEL.：03-6869-2002 / FAX：03-3436-1397 / E-mail：ktvftokyo5@gmail.com

「２０２３メタバースIRプログラム」参加申込書
韓国技術ベンチャー財団 担当者　TEL:03-6869-2002　FAX：03-3436-1397
	社名

	主要取扱品

	住所

	TEL

	FAX

	お名前
	ふりがな
	部　署

	役　職

	URL

	E-mail

	＜希望時間（複数記入）：IR、商談＞

	IRピッチング
	ビジネス商談会
	その他希望事項

	10:00 ～ 12:00
	13:00
	14:00
	15:00
	16:00

	＜IR、商談希望企業＞

	リストNo.
	商談希望企業名
	リストNo.
	商談希望企業名

「2023 K-メタバース投資誘致IR&ビジネス商談会」開催のご案内